Regnskab 2017. 01.01-31.12.2017

Udgifter Hjemmeside (webhotel+domaene)
Forsikring
Vejfest Sep. 2017
Netbankgebyr
Vintervedligehold
Fejning
GF kontingent 38x1350
GF kontingenttillaeg

Indtaegter Samlet kontingent 2017 36x2850%
Forventet indtaegt: 1x2850**

Resultat
Henlaeggelse Vejfond

Saldo 31.12.17
Henlaeggelser

Disponibelt belgb

*Nr. 3 mangler - tilfgjet akkumuleret udestdende
**Per dd. udestar stadig indbetaling fra nr. 65
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273 kr.
2.356 kr.
2.823 kr.

137 kr.

19.000 kr.
1.767 kr.
51.300 kr.
3.800 kr.

81.456 kr.

102.600 kr.
2.850 kr.

105.450 kr.

23.994 kr.

20.000 kr.

275.087 kr.
123.000 kr.
152.087 kr.



